
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;  

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuổi nghỉ hưu; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số 478/PNV ngày 06/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bà Dương Thị Bích Huyền; sinh ngày 12 tháng 3 năm 1968. 

Số sổ bảo hiểm xã hội: 3596009774. 

Nơi sinh: thôn Bàn Thạch, xã Phổ Cường, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.  

Chức danh nghề nghiệp: giáo viên. 

Đơn vị công tác: Trường Trung học cơ sở Phổ Khánh. 

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội kể từ ngày 01 tháng 8 

năm 2024.  

Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: thôn Vĩnh An, xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, 

tỉnh Quảng Ngãi.  

 Phương thức nhận lương hưu: qua tài khoản thẻ bà Dương Thị Bích Huyền, 

số tài khoản: 0271000962235, Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Quảng Ngãi, 

Phòng giao dịch Đức Phổ. 



 
 

2 

Nơi đăng ký khám chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu: Bệnh viện đa khoa 

khu vực Đặng Thùy Trâm. 

Điều 2. Trường Trung học cơ sở Phổ Khánh chịu trách nhiệm thực hiện 

đầy đủ các thủ tục, chế độ, chính sách đảm bảo cho bà Dương Thị Bích Huyền 

được hưởng chế độ hưu trí theo quy định hiện hành của Nhà nước.   

Điều 3. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Dương Thị Bích Huyền do Bảo 

hiểm xã hội thị xã Đức Phổ giải quyết theo quy định của pháp luật bảo hiểm xã hội 

hiện hành.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các Phòng: Nội 

vụ, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Bảo hiểm xã hội thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan; Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phổ Khánh và bà Dương 

Thị Bích Huyền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

   
Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 
- Chủ tịch UBND thị xã; 

- Văn phòng: PCVP, CVChiến; 

- Lưu: VT, PNVLưu.  

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Lý 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-09T11:07:23+0700


		2024-05-09T15:08:09+0700


		2024-05-09T15:08:09+0700


		2024-05-09T15:08:09+0700




